21.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

96
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Общаяврачебнаяпрактика (семейнаямедицина) (31.08.54)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

М.А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Топчий
(И.О. Фамилия)

О. Б. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

А. А. Стремоухов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Егорова
(И.О. Фамилия)

Д.Ф. Рахманова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Егорова(И.О. Фамилия)

Д.Ф. Рахманова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:
1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
Алиева МасумаАзеркызы

БелоусоваДарьяАлександровна

ИвановаНаталья Алексеевна

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

ИсуповаАлина Александровна

КоровинаЕкатеринаВладимировна

ЛаричеваАнастасия Сергеевна

МаксаковСергейАлександрович

НебеснаяСветлана

СевастьяноваЮлия Михайловна

СевостьяноваЕкатеринаГеннадьевна

СтоляроваАнна Николаевна

ХачуроеваМархаМагамедовна

Эль-АбдаллаСамирЮсефович

ЖумановБаатырбекИнамидинович

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика(семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Общаяврачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(подпи

одпись)

(подпись)

Н.

М.

н.

о.

А.

А. Егорова

(по

(п

пись)

бись)

(И.О. Фамилия)

А. Смирнова
(И.О. Фамилия)

В. Топчий
(И.О. Фамилия)

Б. Кузьмина(И.О. Фамилия)

А. Стремоухов
(И.О. Фамилия)

Д.Ф. Рахманова
(И.О. Фамилия)

2